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Para Prezydencka na spotkaniu opłatkowym z żołnierzami

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, Zwierzchnik Sił Zbrojnych Andrzej Duda wraz z
Małżonką Agatą Kornhauser–Dudą wzięli udział w mundurowym spotkaniu wigilijnym w 1
Bazie Lotnictwa Transportowego w Warszawie.

"To już dziesiąty raz, kiedy wraz z Państwem jako Para Prezydencka, a ja jako Zwierzchnik Sił Zbrojnych
obchodzimy Boże Narodzenie. Od samego początku te spotkania były dla mnie bardzo ważne, bo to sposobność,
żeby Prezydent RP zwrócił się nie tylko do żołnierzy, ale też ich najbliższych. Dziękuję za służbę dla
Rzeczypospolitej zawsze, ale przede wszystkim przez te dziesięć lat. To ważne, żeby pamiętać, że w istocie w
wojsku polskim służą nie tylko sami żołnierze, ale to też poświęcenie ich rodzin" – powiedział Andrzej Duda.

CAŁE WYSTĄPIENIE

 

W  trakcie spotkania odbyło się łączenie z polskimi żołnierzami i funkcjonariuszami pełniącymi służbę poza
granicami kraju. "Żołnierze rozrzuceni po różnych miejscach na świecie, w różnych polskich kontyngentach dają
świadectwo o nas, naszej ojczyźnie, o tym, kim jest polski żołnierz" – podkreślał Prezydent.

https://www.prezydent.pl/aktualnosci/wypowiedzi-prezydenta-rp/wystapienia/prezydent-to-zolnierz-jest-najcenniejszy,95669


Andrzej Duda przypomniał, że kiedy rozpoczynał swoją prezydencką służbę polskich żołnierzy było około 100
tysięcy, dziś jest ich ponad dwa razy tyle. "Jestem z tego dumny, chociaż nie wolny od zmartwień z powodu
pogarszających się warunków bezpieczeństwa" – dodał.

Prezydent podkreślił, że obecnie trwa modernizacja polskiej armii. "To dla mnie zaszczyt i radość, że byłem
świadkiem, kiedy przyjmowaliście Państwo najnowocześniejsze uzbrojenie na świecie, jak to w ramach realizacji
programu Wisła. Uzbrojenie postsowieckie jest dziś zastępowane najnowocześniejszym uzbrojeniem o
standardach natowskich, produkowanym w oparciu o najnowocześniejsze technologie" – akcentował.

Jest potrzebne, żeby polski żołnierz służył jak najsprawniej, najwydajniej,
ale też jak najbezpieczniej. Najcenniejszy jest polski żołnierz. Zawsze to
podkreślam.

Parze Prezydenckiej towarzyszyli Szef KPRP Małgorzata Paprocka i Szef BBN Jacek Siewiera.
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